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                       Egz. pojedynczy


Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach informuje, że do postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Budowa I Komisariatu Policji w Sosnowcu” wpłynęły zapytania i w oparciu o przepis art. 38 ust. 2 ustawy udziela się następujących wyjaśnień:
Pytanie nr 1
W pomieszczeniu rozdzielni głównej są zbyt krótkie kable WLZ, które należy

wprowadzić i połączyć w rozdzielni głównej, w związku z tym konieczne będzie

wydłużenie tych kabli. Proszę o uzupełnienie przedmiaru o nakłady związane z

wykonaniem muf kablowych oraz przedłużeniem kabli WLZ.

Odpowiedź w uzupełnieniu przedmiaru pozycje nr 1,2,3
Pytanie nr 2
W pomieszczeniu agregatu są zbyt krótkie kable zasilające, oraz brak jest skrętki.

Przewody te należy wprowadzić i podłączyć do agregatu, w związku z tym konieczne

będzie wydłużenie tych kabli oraz położenie nowej skrętki. Proszę o uzupełnienie

przedmiaru o brakujące nakłady.

Odpowiedź w uzupełnieniu przedmiaru pozycje nr 4,5
Pytanie nr 3
Na obiekcie jest wykonana instalacja elektryczna, zabudowane są rozdzielnice

piętrowe, położone metalowe korytka kablowe, natomiast brak jest nakładów w

przedmiarach na sprawdzenie już wykonanej instalacji elektrycznej, sprawdzenie

poprawności połączeń zabudowanych tablic rozdzielczych, wykonania opisów tablic

rozdzielczych. Prosimy o uzupełnienie przedmiarów o brakujące nakłady.

Odpowiedź w uzupełnieniu przedmiaru pozycja nr 6
Pytanie nr 4
Na dachu brak jest instalacji odgromowej Proszę o uzupełnienie przedmiaru.
Odpowiedź w uzupełnieniu przedmiaru pozycja nr 7
Pytanie nr 5 
Czy należy pozostawić istniejący maszt, czy też należy wycenić nowy maszt antenowy

dla łączności spełniający wymogi zawarte w standaryzacji?

Odpowiedź w uzupełnieniu przedmiaru pozycja nr 8
Pytanie nr 6
Czy należy wycenić siłownik do klapy oddymiającej na klatce schodowej ? Prosimy o

uzupełnienie przedmiarów.
Odpowiedź w uzupełnieniu przedmiaru pozycja nr 9

Pytanie nr 7
Czy instalację ppoż i oddymiania należy wykonać jako podtynkową czy natynkową?

W przypadku wykonania instalacji podtynkowej prosimy o uzupełnienie przedmiarów

między innymi o roboty budowlane, tynkarskie.

Odpowiedź w uzupełnieniu przedmiaru pozycja nr 10
Pytanie nr 8
Na obiekcie brak jest wykonania instalacji przyzywowej w pomieszczeniach dla

zatrzymanych. Czy taką instalację należy wykonać ? Prosimy o uzupełnienie

przedmiarów z uwzględnieniem robót budowlanych.

Odpowiedź w uzupełnieniu przedmiaru pozycja nr 11

Pytanie nr 9
Brak jest zasilania do bramy i furtki. Prosimy o odpowiedź czy należy wykonać
brakującą instalację elektryczną do w/w punktów ? Prosimy o uzupełnienie

przedmiarów.

Odpowiedź w uzupełnieniu przedmiaru pozycja nr 12

Pytanie nr 10
Czy należy wykonać instalację interkomową w Dyżurce Oficera pomiędzy dyżurką a

poczekalnią? Prosimy o uzupełnienie przedmiarów.

Odpowiedź w uzupełnieniu przedmiaru pozycja nr 13

Pytanie nr 11
Przedmiar nie zawiera dostawy i montażu baterii kondensatorów. Prosimy o

uzupełnienie przedmiarów.

Odpowiedź: Baterie kondensatorów zawiera się w pozycji nr 1 kosztorysu – część elektryczna jako składowy element rodzielni głównej

Pytanie nr 12
Przedmiar nie zawiera dostawy i montażu szafy okablowania strukturalnego. Prosimy

o uzupełnienie przedmiarów.

Odpowiedź w uzupełnieniu przedmiaru pozycja nr 14

Pytanie nr 13
Przedmiar nie zawiera dostawy i montażu słupów oświetlenia zewnętrznego. Prosimy

o uzupełnienie przedmiarów.

Odpowiedź: Zamawiajacy dostarczy słupy we własnym zakresie

Pytanie nr 14
Czy można zastosować zamiennik UPS-a, ale prawdopodobnie nie będzie możliwa

jego współpraca z istniejącym systemem monitoringu i nadzoru zasilania

gwarantowanego AC zastosowanym w Komendach?

Odpowiedź: Nie można zastosować zamiennika UPS-a

Pytanie nr 15
W przedmiarze nie ujęto opaski żwirowej zakończonej krawężnikiem o szer. min.

50cm w miejscu graniczenia budynku z terenem zielonym. Prosimy o uzupełnienie

przedmiarów.

Odpowiedź w uzupełnieniu przedmiaru pozycja nr 15

Pytanie nr 16
W przedmiarze nie ujęto obudowy pionów wod-kan i c.o. , instalacji hydrantowej oraz

elementów armatury łazienkowej z płyt k/g. Prosimy o uzupełnienie przedmiarów.

Pytanie nr 17
W przedmiarze nie ujęto okładzin z płytek ceramicznych na ścianach. Prosimy o

uzupełnienie przedmiarów.

Odpowiedź w uzupełnieniu przedmiaru pozycja nr 28

Pytanie nr 18
Na obiekcie występują różnice w poziomach posadzki pomiędzy korytarzem a

pomieszczeniami na wszystkich kondygnacjach. Projekt techniczny przewiduje

wykonanie wszędzie wykończenia posadzek z płytek ceramicznych. Prosimy o

odpowiedź czy na korytarzach należy przyjąć do wykonania warstwy wyrównawcze

celem wyrównania poziomów pod płytki, czy wykonać posadzki z różnicą poziomów

pomiędzy korytarzem a pomieszczeniami. Prosimy o uzupełnienie przedmiarów.

Odpowiedź w uzupełnieniu przedmiaru pozycja nr 17

Pytanie nr 19
W przedmiarze nie ujęto wykonanie cokołu na elewacji budynku. Prosimy o

uzupełnienie przedmiarów.

Odpowiedź w uzupełnieniu przedmiaru pozycja nr 18
Pytanie nr 20
Przedmiar nie ujmuje dostawy wraz z montażem bram garażowych. Prosimy o

uzupełnienie przedmiarów.

Odpowiedź w uzupełnieniu przedmiaru pozycja nr 19

Pytanie nr 21
W dokumentacji projektowej wydano wykończenie posadzek w garażach jako

malowanych farbami do betonu lub płytkami antypoślizgowymi. Przedmiar jednak nie

ujmuje wykonanie tych robót. Prosimy o uzupełnienie przedmiarów.
Odpowiedź w uzupełnieniu przedmiaru pozycja nr 20

Pytanie nr 22
W dokumentacji projektowej przyjęto wykonanie ościeżnic drzwiowych stalowych

kątowych, natomiast na obiekcie przygotowane wymiary otworów nie pozwalają na

montaż ościeżnic zawartych w projekcie. Prosimy o uzupełnienie przedmiarów o

wykonanie dodatkowych prac dla prawidłowego osadzenia ościeżnic.

Odpowiedź w uzupełnieniu przedmiaru pozycja nr 21

Pytanie nr 23
Na obiekcie pomiędzy pomieszczeniem 0,17 a 0,18 brak jest ścianki działowej.

Prosimy o uzupełnienie przedmiarów na wykonanie ścianki działowej pomiędzy tymi

pomieszczeniami.

Odpowiedź w uzupełnieniu przedmiaru pozycja nr 22

Pytanie nr 24
Wysokość otworów drzwiowych na budynku przygotowanych pod montaż stolarki

drzwiowej wewnętrznej jest dużo większy od wymaganych dla montażu określonego

typu ościeżnic ujętych w dokumentacji. Prosimy o wyjaśnienie i uzupełnienie

przedmiarów o obróbkę ościeży wraz z wykonaniem szpałdowania po zamontowaniu

ościeżnicy.

Odpowiedź w uzupełnieniu przedmiaru pozycja nr 23

Pytanie nr 25
Przedmiar nie zawiera wykonania stropu oraz wykończenia pomieszczenia agregatu

prądotwórczego. Prosimy o uzupełnienie przedmiarów.

Odpowiedź w uzupełnieniu przedmiaru pozycja nr 24
Pytanie nr 26
Projekt nie zawiera szczegółu wykończenia betonowego murka pod ogrodzeniem.

Prosimy o uzupełnieni dokumentacji projektowej oraz przedmiarów.

Odpowiedź w uzupełnieniu przedmiaru pozycja nr 25

Pytanie nr 27
Przedmiar nie zawiera wykonania szlichty wyrównawczej na elewacji budynku pod

ułożenie wyprawy tynkarskiej zewnętrznej. Prosimy o uzupełnienie przedmiarów.

Odpowiedź: Zostało ujęte w pozycji nr 61 i 62 przedmiaru robót
Pytanie nr 28
Przedmiar nie zawiera regulacji studzienek zewnętrznych występujących w

nawierzchni drogowej oraz wpustów ulicznych. Prosimy o uzupełnienie przedmiarów.

Odpowiedź w uzupełnieniu przedmiaru pozycja nr 26
Pytanie nr 29
Przedmiar nie zawiera prac związanych z ukształtowaniem terenu wraz z wykonaniem

terenów zielonych wokół budynku. Prosimy o wyjaśnienie i uzupełnienie

przedmiarów.

Odpowiedź w uzupełnieniu przedmiaru pozycja nr 27
Załącznik do niniejszych odpowiedzi stanowi uzupełnienie przedmiaru.
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